
Zarządzenie Nr 91/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia  10 listopada 2022 r.  

w sprawie upoważnienia dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej do prowadzenia 
postępowań w  sprawach dotyczących wydania zaświadczenia, o którym mowa w ustawie o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art 13 ust. 8  ustawy z dnia 27 października  2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Babińską-Staniszczak - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piławie Górnej  do prowadzenia w imieniu burmistrza postępowań w sprawach dotyczących wydania 
zaświadczenia  potwierdzającego wypłacenie na rzecz gospodarstwa domowego , w skład którego wchodzi ta 
osoba fizyczna, dodatku węglowego, o którym  mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym albo pozytywne rozpatrzenie wniosku o wypłatę na rzecz tego gospodarstwa domowego dodatku 
węglowego, zgodnie z ustawą z dnia 27 października  2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych ( Dz.U. z 2022 r. poz. 2236). 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piławie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC90FDED-C1DC-4507-9CCD-DF2B9CBC9EDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


